בפיקוח אנושי במעצר הבית.

7. דעתי כדעתו של ב"כ העורר ככל שהדבר נוגע לזהירות הנדרשת בטרם כל החמרה בתנאי שחרור, אך
אני סבורה כי זהירות זו ננקטה על ידי בימ"ש קמא, ולא נפל בהחלטתו כל פגם.

8. נוכח כל האמור, הערר נדחה והחלטת בימ"ש קמא נותרת על כנה.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת